Nastavni predmet

Engleski jezik |

Priroda

Geografija

Matematika

Hrvatski jezik

Engleski jezik |

Njemacki jezik Il (izborni)

Povijest

Hrvatski jezik

Matematika

Hrvatski jezik

Informatika

Matematika

Engleski jezik |

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Geografija

Hrvatski jezik

Njemacki jezik Il (izborni)

Povijest

Hrvatski jezik

Matematika

Engleski jezik |

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti

m uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti

m uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

Datum

28.01.20109.

08.02.20109.

11.02.2019.

14.02.2019.

22.02.2019.

05.03.2019.

08.03.2019.

12.03.2019.

15.03.2019.

18.03.2019.

22.03.20109.

08.04.20109.

12.04.2019.

15.04.2019.

19.04.2019.

24.04.2019.

02.05.2019.

10.05.2019.

17.05.2019.

21.05.20109.

24.05.20109.

27.05.20109.

03.06.2019.
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Biljeska

Test 3

Pisana provjera znanja: tema 4

Treca pisana provjera znanja: Afrika

3. ispit znanja - Cijeli brojevi

Glagolska vremena - jezik

Test 4

3. pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja: Hrvatska u doba Arpadovica i
AnZuvinaca. Humanizam i renesansa. Velika geografska otkri¢a

Proza - knjizevnost

4. ispit znanja - Racionalni brojevi

Glagolski nacini - jezik

3. pisana provjera znanja

5. ispit znanja - Linearne jednadzbe s jednom nepoznanicom.

Test 5

Druga skolska zadaca

Pocetci hrvatske pismenosti

Cetvrta pisana provjera znanja: Amerika

Medijska kultura - godiSnja provjera

4. pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja: Osmansko Carstvo i Europa.
Reformacija i katolicka obnova. Europa u doba baroka.

Veliko pocetno slovo

6. ispit znanja - Cetverokut

Test 6

Datum upisa
03.09.2018.
14:35:23

27.01.2019.
17:13:49

15.01.2019.
17:58:39

20.01.2019.
21:09:36

03.10.2018.
09:16:43

03.09.2018.
14:35:39

13.01.2019.
21:53:13

03.01.2019.
16:22:42

03.10.2018.
09:17:02

20.01.2019.
21:10:14

03.10.2018.
09:17:24

30.01.2019.
20:42:02

20.01.2019.
21:11:07

03.09.2018.
14:35:59

03.10.2018.
09:17:42

03.10.2018.
09:18:00

15.01.2019.
18:50:48

03.10.2018.
09:18:16

13.01.2019.
21:52:51

03.01.2019.
16:23:29

03.10.2018.
09:18:34

20.01.2019.
21:11:49

03.09.2018.
14:36:15
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Katarina Masi¢
(03.10.2018.)

Marina Harkanovac
(03.09.2018.)

Andrea Lukenda
(13.01.2019.)

Anita Spehar
(03.01.2019.)

Katarina Masi¢
(03.10.2018.)

Marjan Djak
(20.01.2019.)

Katarina Masi¢
(03.10.2018.)
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(30.01.2019.)

Marjan Djak
(20.01.2019.)

Marina Harkanovac
(03.09.2018.)

Katarina Masi¢
(03.10.2018.)

Katarina Masi¢
(03.10.2018.)

Daliborka Grdi¢
(15.01.2019.)

Katarina Masi¢
(03.10.2018.)

Andrea Lukenda
(13.01.2019.)

Anita Spehar
(03.01.2019.)

Katarina Masi¢
(03.10.2018.)

Marjan Djak
(20.01.2019.)

Marina Harkanovac
(03.09.2018.)



